

**TELL SEAFOOD A/S
VED SKELLET 12
3630 JÆGERSPRIS**

(CVR-nr. 26 99 28 26)

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 08.05.19



Jens Tellefsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse.....	5
Balance.....	6-7
Noter.....	8

SELSKABSOPLYSNINGER**SELSKABSNAVN:**

Tell Seafood A/S
Ved Skellet 12
3630 Jægerspris
CVR-nr. 26 99 28 26
Hjemstedskommune: Frederikssund

BESTYRELSE:

Pia Tellefsen (formand)
Annie Tellefsen
Jens V. Tellefsen

DIREKTION:

Jens V. Tellefsen

LEDELSESPÅTEGNING

2

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Tell Seafood A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, resultatet samt pengestrøm.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jægerspris, den ²⁸⁰⁵~~27. april~~ 2019

Direktion:



Jens V. Tellefsen

Bestyrelse



Pia Tellefsen
(formand)



Annie Tellefsen



Jens V. Tellefsen

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at drive handel med aktier og fisk.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Årets resultat kan betegnes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ingen omsætning og indtjening i Fisk, da denne aktivitet er ophørt.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen er indregnet resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

SKAT

Skat af årets resultat udgiftsføres med den skat (22.0%), der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte skat omfatter skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Den udskudte skat beregnes med 22,0% af forskelsværdien mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdiansættelser.

BALANCE

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anlægsaktiver afskrives lineært over den forventede brugstid på følgende måde:

Driftsmateriel og inventar	25%
Mindre nyanskaffelser.....	100%

VAREBEHOLDNINGER

Råvarer og hjælpematerialer er optaget til laveste værdi af anskaffelsespriser og nettorealiseringsværdi.

TILGODEHAVENDER

Varedebitorer og andre tilgodehavender er værdiansat under hensyntagen til en individuel vurdering af eventuel tabsrisiko.

Tilgodehavender i fremmed valuta er indregnet til kursværdi.

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer måles til kursværdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

5

Note		2017 t.kr.
	BRUTTORESULTAT	-16.051 120
1.	Personaleomkostninger.....	<u>29.088</u> <u>30</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTR	-45.139 90
	Finansielle indtægter.....	57.107 69
	Kursreguleringer værdipapirer	177.798 -172
	Finansielle udgifter	<u>-2.597</u> <u>-13</u>
	RESULTAT FØR SKAT	187.169 -26
2.	Skat af årets resultat.....	<u>36.850</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>150.319</u> <u>-26</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret.....	80.000 80
	Overført fra konto for overført overskud.....	<u>70.319</u> <u>-106</u>
		<u>150.319</u> <u>-26</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

6

AKTIVER

Note		31.12.17
		t.kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	<u>0</u> <u>0</u>
	 OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	0 37
5.	Tilgode selskabsskat	10.031 36
	Andre tilgodehavender	<u>2.279</u> <u>33</u>
		<u>12.310</u> <u>106</u>
	 Værdipapirer	<u>928.193</u> <u>1.104</u>
	 Likvide beholdninger	<u>871.024</u> <u>542</u>
	 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.811.527</u> <u>1.752</u>
	 AKTIVER I ALT	<u>1.811.527</u> <u>1.752</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

7

PASSIVER

Note		31.12.17
		t.kr.
EGENKAPITAL		
3. Aktiekapital	500.000	500
4. Overført resultat.....	1.215.680	1.145
Hensat til udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>1.795.680</u>	<u>1.725</u>
GÆLD		
KORTFRISTET GÆLD		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.097	22
5. Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld.....	<u>3.750</u>	<u>5</u>
	<u>15.847</u>	<u>27</u>
GÆLD I ALT	<u>15.847</u>	<u>27</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.811.527</u>	<u>1.752</u>

6. Aktionærforhold

NOTER

8

2017

t.kr.

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger.....	28.435	29
Andre udgifter til social sikring.....	<u>653</u>	<u>1</u>
	<u><u>29.088</u></u>	<u><u>30</u></u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Skat af årets skattepligtige indkomst.....	<u>36.850</u>	<u>0</u>
--	---------------	----------

3. AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen kr. 500.000 er opdelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo.....	1.145.361	1.251
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>70.319</u>	<u>-106</u>
	<u><u>1.215.680</u></u>	<u><u>1.145</u></u>

5. SELSKABSSKAT

Selskabsskat for regnskabsåret.....	36.850	0
Indeholdt udbytteskat	-8.881	-2
Indbetalt a'contoskat.....	<u>-38.000</u>	<u>-34</u>
	<u><u>-10.031</u></u>	<u><u>-36</u></u>

6. AKTIONÆRFORHOLD

Følgende aktionær ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

- Jens V. Tellefsen, Jægerspris.